

Biscuits
complets
chocolat
et coco

Alto teor em fibra
Riche en fibres

Sem conservantes
Sans conservateurs

Sem óleo de palma
Sans huile de palme

0% SUCRES
añadidos*
0%
AÇÚCARES
añadidos*

CHOCO COCO
BOLACHAS integrais

Sugerido de apresentação / sugerencia de presentación / serving suggestion / suggestion de présentation. *Contém açúcares naturalmente presentes. / Contiene azúcares naturalmente presentes. / Contains sugars naturally present. / Contient des sucres naturellement présents.

FR0001-6338



BOLACHAS INTEGRAIS CHOCO COCO

SEM AÇÚCARES ADICIONADOS* • ALTO TEOR EM FIBRA • SEM ÓLEO DE PALMA
SEM CONSERVANTES • APTAS PARA VEGETARIANOS

PT | Bolachas de trigo integral com cobertura de chocolate negro e coco ralado. Contém edulcorante. Ingredientes: Farinha de TRIGO integral (34%); cobertura de chocolate negro¹ [pasta de cacau, edulcorante: maltitol, manteiga de cacau, cacau em pó, emulsificante: lecitinas (SOJA), aroma] (31%); óleo de girassol de alto teor de óleo; edulcorante: maltitol; coco ralado (5%); levedantes: carbonatos de amônio, hidrogenocarbonato de sódio; aroma; antioxidante: extrato rico em tocoferóis. *Contém açúcares naturalmente presentes. ¹Cacau: 52% mínimo no chocolate. Para alérgenos ver ingredientes realçados. Pode conter vestígios de leite, ovo, sementes de sésamo, frutos de casca rija e mostarda. Sugestões de utilização: Pronto a consumir, como lanche ou sobremesa.

GALLETAS INTEGRALES CHOCO COCO

SIN AZÚCARES AÑADIDOS* • ALTO CONTENIDO DE FIBRA • SIN ACEITE DE PALMA
SIN CONSERVADORES • APTAS PARA VEGETARIANOS

ES | Galletas de trigo integral con cobertura de chocolate negro y coco rallado. Con edulcorante. Ingredientes: Harina integral de TRIGO (34%); cobertura de chocolate negro¹ [pasta de cacao, edulcorante: maltitol, manteca de cacao, cacao en polvo, emulgente: lecitinas (SOJA), aroma] (31%); aceite de girasol de elevado contenido en oleico; edulcorante: maltitol; coco rallado (5%); gasificantes: carbonatos de amonio, carbonato ácido de sodio; aroma; antioxidante: extracto rico en tocoferoles. *Contiene azúcares naturalmente presentes. ¹Cacao: 52% mínimo en el chocolate. Para alérgenos ver ingredientes destacados. Puede contener trazas de leche, huevo, granos de sésamo, frutos de cáscara y mostaza. Modo de empleo: Listo para consumir, como merienda o postre.

WHOLEGRAIN CHOCO COCONUT COOKIES

WITH NO ADDED SUGARS* • HIGH FIBRE • PALM OIL-FREE
PRESERVATIVE-FREE • SUITABLE FOR VEGETARIANS

EN | Whole wheat cookies with dark chocolate coating and grated coconut. With sweetener. Ingredients: Whole WHEAT flour (34%); dark chocolate¹ coating [cocoa mass, sweetener: maltitol, cocoa butter, cocoa powder, emulsifier: lecithins (SOY), flavouring] (31%); high oleic sunflower oil; sweetener: maltitol; grated coconut (5%); raising agents: ammonium carbonates, sodium hydrogen carbonate; flavouring; antioxidant: tocopherol-rich extract. *Contains naturally occurring sugars. ¹Cocoa solids: 52% minimum in the chocolate. For allergens see highlighted ingredients. May contain traces of milk, egg, sesame seeds, nuts and mustard. Suggested use: Ready to eat, as a snack or dessert.

BISCUITS COMPLETS CHOCO COCO

SANS SUCRES AJOUTÉS* • RICHE EN FIBRES • SANS HUILE DE PALME
SANS CONSERVATEURS • ADAPTÉ AUX VÉGÉTARIENS

FR | Biscuits au blé complet avec enrobage de chocolat noir et noix de coco râpée. Avec édulcorant. Ingrédients: Farine complète de BLE (34%); enrobage de chocolat noir¹ [pâte de cacao, édulcorant: maltitol, beurre de cacao, cacao en poudre, émulsifiant: lecitines (SOJA), arôme] (31%); huile de tournesol à teneur élevée en acide oléique; édulcorant: maltitol; noix de coco râpée (5%); poudres à lever: carbonates d'ammonium, carbonate acide de sodium; arôme; antioxydant: extrait riche en tocophérols. *Contient des sucres naturellement présents. ¹Cacao: 52% minimum dans le chocolat. Pour les allergènes voir les ingrédients mis en évidence. Peut contenir des traces de lait, œuf, graines de sésame, fruits à coque et moutarde. Suggestions d'utilisation: Prêt à consommer, comme collation ou dessert.

Quantidade líquida / Cantidad neta
Net weight / Poids net: 135 g

IGNORAMUS - Produtos Naturais, Lda.
Av. Nossa Sr.^a de Guadalupe, n.º 71 • 2135-015 Samora Correia, Portugal
Tel.: +351 263 659 453 • consumidor@ignorumus.pt • www.cemporcento.pt • www.ignorumus.pt

Sugerido de apresentação / sugerencia de presentación / serving suggestion / suggestion de présentation. *Contém açúcares naturalmente presentes. / Contiene azúcares naturalmente presentes. / Contains sugars naturally present. / Contient des sucres naturellement présents.

CEM PORCENTO NATURAL 0% AÇÚCARES añadidos* 0% AÇÚCARES añadidos* CHOCO COCO BOLACHAS integrais

galletas
integrales
chocolate
y coco

Alto teor em fibra
Alto contenido de fibra

Sem conservantes
Sin conservadores

Sem óleo de palma
Sin aceite de palma

135 g

PT | Bolachas de trigo integral com cobertura de chocolate negro e coco ralado, sem açúcares adicionados*. Contém edulcorante.
ES | Galletas de trigo integral con cobertura de chocolate negro y coco rallado, sin azúcares añadidos*. Con edulcorante.
EN | Whole wheat cookies with dark chocolate coating and grated coconut, with no added sugars*. With sweetener.
FR | Biscuits au blé complet avec enrobage de chocolat noir et noix de coco râpée, sans sucres ajoutés*. Avec édulcorant.

DECLARAÇÃO NUTRICIONAL INFORMACIÓN NUTRICIONAL NUTRITION DECLARATION DÉCLARATION NUTRITIONNELLE

Valores médios por / Valores medios por Average values per / Valeurs moyennes pour	100 g
Energia / Valor energético Energie / Énergie	1957 kJ 468 kcal
Lípidos / Grasas Fat / Matières grasses	22,0 g
dos quais saturados / de los cuales saturados of which saturates / dont acides gras saturés	9,1 g
Hidratos de carbono Carbohydrate / Glucides	60,0 g
dos quais açúcares / de los cuales azúcares of which sugars / dont sucres	8,0 g
dos quais políeis / de los cuales polialcoholes of which polyols / dont polyols	9,0 g
Fibra / Fibra alimentaria Fibre / Fibras alimentaires	6,6 g
Proteínas / Protein / Protéines	7,5 g
Sal / Salt / Sel	0,31 g

PT | Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz. Uma vez aberto, manter num recipiente bem fechado. Lote/Consumir de preferência antes de: (ver embalagem).
ES | Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la luz. Una vez abierto, mantener en un recipiente bien cerrado. Lote/Consumir preferentemente antes de: (ver envase).
EN | Store in a cool and dry place, away from light. Once opened, keep in a tightly closed container. Lot/Best before: (see package).
FR | Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière. Une fois ouvert, conserver dans un récipient bien fermé. Lot/À consommer de préférence avant le: (voir emballage).

